Konkursu finansē Siguldas novada pašvaldība, konkursu organizē un līgumus ar konkursa 

uzvarētājiem slēdz Siguldas novada pašvaldības iestāde “Siguldas novada pašvaldības centrālā 

pārvalde” (turpmāk – Konkursa rīkotājs).  

4. Kopējais Konkursa ietvaros pieejamais līdzfinansējums ir 12 000 EUR (divpadsmit tūkstoši euro), 

maksimālais viena projekta realizācijai pieejamais līdzfinansējums ir līdz 3000 EUR (trīs tūkstoši 

euro). Katru kārtējo gadu Konkursam paredzēto finansējumu pašvaldības dome paredz Konkursa 

rīkotāja budžetā.  

5. Projektu pieteikumu vērtēšanu veic Siguldas novada pašvaldības domes (turpmāk - Dome)